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ANDAKT 

Et liv kan være så rikt og mangfoldig. 
Barndom, ungdom -og voksentid. 
Alderdom med andre muligheter. 
Kunnskap skal innhentes, erfaring 
høstes. Lærdom utvikles. Skole, 
studier og arbeid. Mennesker vi 
møter langs livsveien. Kjærlighet og 
lidenskap, sorg og nye bekjentskaper. 
Alt dette og mye mer utgjør selve livet. 
Det er så rikt, variert og skiftende. Når 
vi så møter døden - er alt da over. Eller 
er det noe mer?

Høsten er en tid hvor jeg kjenner på 
det mørke. Samtidig som de vakre 
høstfargene slår imot meg, blir jeg trist 
ved synet av en åker som er høstet inn 
og et bjørketre som mister sine gylne 
blader. Det er som om jeg blir minnet 
om døden. Men jeg vet at neste vår vil 
åkeren igjen stå grønn og knoppene vil 
springe ut på bjørketreet igjen. Livet er 
sterkere enn døden.  

Slik må det også være med oss. Mange 
jeg møter som prest i forbindelse med 
gravferder, snakker om å møte sine 
kjære igjen etter døden. At mor og far 
igjen er sammen, eller at den døde nå 
har det godt og får hvile ut. De snakker 
om den døde som om han/hun lever. 

Det tror jeg også. Alt det et 
menneskeliv er kan da ikke bare 
bli borte! Nøktern naturvitenskap 
kan beskrive døden i kjemiske og 
biologiske begreper. Men hva med 
skjønnheten, hva med erfaringen, 
kjærligheten, opplevelsene, troen, 
historiene? Kan det reduseres til 
minner?

«Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi 
Far, han som i sitt rike miskunn har 
født oss på ny til et levende håp ved 
Jesu Kristi oppstandelse fra de døde». 

Kjenner du igjen disse ordene? De sies 
bl.a.  ved begravelser og bisettelser. 

De forteller meg at det er noe mer. Vi 
har et levende håp etter døden. Håpets 
navn er knyttet til Jesus.

Jesus sa selv: «Jeg er oppstandelsen 
og livet. Den som tror på meg, skal leve 
om han enn dør.»

Nå går vi vinteren i møte. Men først 
skal vi være vitne til at naturen sakte 
går i dvale, før den på nytt skal springe 
ut i full blomst. Det er et vitnesbyrd 
om at også vi engang skal kalles ut av 
dødens kalde favntak til et nytt liv! 

Bjørn Skogstad
Fungerende sokneprest Auli sokn. 
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Slik innledes boka ARVEGULL, som alle 
foreldre får som lar sine barn bli døpt. 
Dåpen er for kirken en engangshendelse 
i et menneskes liv, og kalles sakrament. 
Ordet sakrament kan oversettes med 
«forpliktende handling». Ordningen med 
faddere er omtalt allerede på 200-tallet  
i en skriftlig kilde, men er nok eldre. 
Fadderne skulle være vitner til at dåpen 
hadde funnet sted, at den hadde foregått 
på en ordentlig måte og de skulle være 
gode medhjelpere til å sørge for at bar
net fikk kjennskap og undervisning i den 
kristne tro. Slik er det den dag i dag.

Vår kirke er en evangelisk- luthersk kir
ke, og Martin Luthers Lille katekismus 
ble en rettesnor og veileder etter refor
masjonen. Den spør: «Hva er dåpen?» 
og svarer slik: «Dåpen er ikke bare 
vann. Den er vann som er helliget ved 
Guds befaling og forent med Guds ord.» 

Trosopplæringstilbudet i Nes er omfat
tende. For tiden er det babysang, Min 
kirkebok for 2- 4- og 6 -åringer, barne
kor, tårnagenttreff, Nes soulchildren, 
lys våken, konfirmasjon og tilbud om 
samlinger etter konfirmasjon. Først 
og fremst ligger ansvaret for trosopp
læringen hos foreldre og fadder, men 
lokalkirken har ressurser til å gi et vik
tig bidrag. Det er jo også slik, at barnet 
selv leter opp både spørsmål og svar 
på egenhånd. Dåpen berører eksisten
sielle spørsmål i et menneskes liv. 

Dåpshandlingen er en god opplevelse 
for de fleste. Når barnet holdes over 
døpefonten og ordene i liturgien leses, 
er det god stemning i kretsen rundt bar
net. Som nydøpt løftes barnet deretter 
opp og holdes fram for menigheten og 
et lys blir tent. I våre menigheter bruker 
vi også en dåpsserviett til å tørke vannet 
av barnets hode. Servietten har sin egen 

Gratulerer med dåpen!

lille historie. Den blir laget i en bedrift 
i byen Antsirabe på Madagaskar, og 20 
kvinner jobber med bl.a. dette. Leveran
sene til Norge, formidlet av Det norske 
misjonsselskap, er viktig for bedriften 
og for misjonsselskapet. De lager flere 
ting for salg, men altså også denne. Ser
vietten er et nydelig stykke håndarbeid i 
bomull og lin, med en håndbrodert due 
som motiv. Tanken er at dåpen handler 
om omsorg, hvitt for blanke ark og duen 
er symbol på Den Hellige Ånd.

Vi vet at Jesus ble døpt av Johannes i 
Jordanelven. Selv døpte han ikke, men 
sendte to og to disipler ut, for at de skul
le «døpe dem til Faderens og Sønnens 
og Den Hellige Ånds navn og lære dem 

Jesu dåp er malt i taket 
i Udenes kirke. Maleren 
Domenico Erdmann 
hadde mange oppdrag for 
riksantikvaren. Legg merke 
til at døperen holder et kors 
i sin venstre hånd. 

Dåpsservietten som alle døpte i Nes får. Dette er 
håndarbeide av beste kvalitet. 

å holde alt det jeg har befalt dere.» I de 
første kirker her i landet sto døpefonten 
nede ved inngangsdøra, for å markere at 
dåpen var inngangen for å tilhøre kirken. 
Ved reformasjonen ble den flyttet fram i 
kirken, og plassert overfor prekestolen. 
Midt i kirken, fremst, var nattverdbordet.  
Man ville med denne møbleringen  
understreke at ordet og sakramentene 
måtte være i fokus for menigheten.

Dåpen og dåpsselskapet samler ofte hele 
storfamilien idag. For oss som bare er 
gudstjenestedeltakere, handler det om å 
glede seg med de glade, huske på dåps
barna i våre aftenbønner og takke for at 
nye generasjoner blir døpt inn i kirken.

Tekst og foto Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Åpen kirke i 
Klodsbodding 
kapell 
I sommer ble det to ganger avholdt 
åpen kirke i Klodsbodding kapell. 
Disse ble godt besøkt, med 10 til-
stede den første kvelden og 17 på 
den andre. Det ble servert vafler og 
kaffe, og kapellet var åpent for de 
som ønsket å se seg om der. Stem-
ningen var god, og praten gikk lett 
rundt bordet. To trivelige og vellyk-
kede kvelder, med godt oppmøte i 
fint sommervær. 

Tekst: Andreas Jensen.  
Foto: Anders Jensen

Dugnad ved  
Årnes kirke
Bilder fra vårdugnaden ved 
Årnes kirke som ikke kom med i 
sommerutgaven av NES-posten.

På bildet ser vi fra venstre Kari 
Kirkenær og Beate Samset.

Ordinasjon av Bjørn Skogstad
Søndag 22. september var det ordinasjonsgudstjeneste i Bjørkelangen kirke.

I en nesten fullsatt kirke ble kandidat i teologi Bjørn Skogstad ordinert til prest 
i den norske kirke og til tjeneste som vikarprest i Østre Romerike prosti.

Biskop Atle Sommerfeldt sto for den høytidelige handlingen, sammen med 
prost og tre prester. Under gudstjenesten sang Kor Arti koret fra Auli. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe på Bjørkelangen bedehus.

Foto: Anders Jensen, Tekst. Odd I.

På bildet ser vi fra venstre: Hanne G. Sinkerud, Merete Thomassen, Atle 
Sommerfeldt, Bjørn Skogstad, Liv Berg Krohn-Hansen og Knut Sinkerud.

Auli
Bårehuset på Auli vil i løpet av 
høsten bli innredet med nytt 
HC-toalett og tilbygg av bod/lager 
på ca 15 kvm. Toalettforholdene 
ved Auli kirke har ikke tidligere 
vært universelt utformet, og nytt 
HC-tilpasset toalett har stått på 
ønskelisten i mange år. Vi er svært 
glad at arbeidene med dette ende-
lig er kommet i gang. 

Tekst: Tor

Jubileumsgudstjeneste
Søndag 22. september kl. 17.00 ble jubileet markert 
lokalt i Nes. Da var det gudstjeneste i Årnes kirke 
med biskop Atle Sommerfeldt, Nes Soulchildren og 
Årnes kirkekor sang og Helena Sørum spilte fløyte. 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe på Misjons-
huset, Årnes.

Tekst: Odd

4	 NES-POSTEN  –   NR 3   –   2019



Menighetsrådene 
i Nes har følgende 
vippsnummer:

Auli sokn	 501609
Årnes sokn	 118693

122158 – benyttes ved ofringer i Årnes 
kirke

Udenes sokn	 136670
Nes sokn	 116880
Fenstad sokn	 47664

92419 – gjelder Fenstad kirkestue

Ingeborgrud sokn	 126757

Fellesgudstjeneste i Mangen kapell
Søndag 11.august var det tradisjonen tro felles 
gudstjeneste i Mangen kapell for menighetene 
i Aurskog, Eidskog og Nes.

Mangen kapell ble bygd i 1903.
Tross utrygt vær med tunge skyer og krafti-

ge regnbyger var gudstjenesten godt besøkt. 
To barn ble også døpt.

Sokneprest Unni Sveistrup fra Aurskog var 
liturg og sokneprest Morten Grindvoll fra Eids-
kog holdt preken. To fra Nes leste forbønnene.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe både 
ute og inne, dessuten var det sang og musikk 
ved Håkon Hauer og Monika Walter.

Helt til slutt var det foredrag om Skogfinne-
bosetting i distriktet ved Jorunn Engen.

Alt i alt en fin dag tross dårlig vær. 
Tekst og foto Odd I.

Gravplassen ved Ingeborgrud kirke utvides

Godt besøk på en nydelig dag
Selv om det sto søndag 25.august på kalenderen, 
kunne man tro det var 25.juli, i alle fall etter vær 
og temperatur å dømme. I utgangspunktet skulle 
Udenes menighet ha friluftsgudstjeneste på Tolv-
stein ved Neskollen denne dagen, noe menigheten 
ønsker å gjøre til en tradisjon. Gudstjenesten måtte 
denne gangen flyttes innendørs, ikke på grunn av 
været, men av desto mer hyggelige grunner: Det 
var nemlig fire barn som skulle døpes denne dagen, 
og med andre ord var det mer praktisk å gjennom-
føre gudstjenesten innendørs. Totalt var det samlet 
om lag 130 personer i kirken denne søndagen.

Tekst og foto Olav R. Søbakk

Nes
Bårehuset ved Nes kirke er pusset  
opp denne sommeren. Delvis 
ødelagte dører inn til toalett og 
lagerrom er skiftet ut og innvendig 
er blant annet bårerommet påført 
ny maling og kjølesystem skiftet 
ut. Hele bygget er deretter malt 
utvendig.

Arbeidene med utvidelse av In-
geborgrud gravplass er kommet i 
gang og vil pågå denne høsten og 
fram til sommeren neste år.

Selve gravplassutvidelsen omfat-
ter utvidelse gravfelt med 170 kiste-
gravplasser, 64 urnegraver, min-
nelund og gravfelt tilrettelagt for 
muslimsk gravferdsskikk. Det skal 
opparbeides nye parkeringsplasser, 
driftsplass for gravferdsbetjeningen 
og oppføring av nytt driftsbygg. I 
tillegg tas det sikte på oppgradering 
av eksisterende parkingsplass for å 
bedre adkomstforholdene til kirken. 

Det er Bar Bakke Landskapsar-
kitekter AS som på oppdrag fra Nes 
kirkelige fellesråd står for prosjekte-
ring og byggeledelse. Arbeidene på 
anleggsområdet utføres av Nanne-
stad Grøntmiljø AS. 

De senere årene har det blitt 
stadig færre ledige gravplas-
ser på Ingeborgrud, så det var 
på høy tid å komme i gang med 
gravplassutvidelsen. Planen 
er at ny og gammel gravplass 
skal inngå som en helhet, og 
derfor vil det også bli gjort noe 
arbeid med grusganger, vann-
poster etc på den gamle delen 
av gravplassen. 

Selv om det vil være noe 
redusert framkommelighet 
den tiden arbeidene pågår vil 
det bli tilrettelagt slik at grav-
ferder vil kunne gjennomføres 
som vanlig hele anleggsperi-
oden. 

Tekst: Tor

Ny gravplass
Eksisterende gravplass
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Kirkevalget 2019 har gitt de seks menighetsrådene i 
kommunen representanter som er villig til innsats i kommende 
valgperiode. Det er god blanding av gjenvalgte og av nye 
rådsmedlemmer. Arbeidet til menighetsrådene spenner over 
flere tema. Det kan være barne- og ungdomsarbeid, juss- 
og økonomiforvaltning, tilsettinger, gudstjenester, miljø og 
rettferdighet, omsorg, musikk og misjon. Rådene skal sørge for 
vekst og næring til kirken og lokalsamfunnet der du bor. 

De nye menighetsrådene skal ha konstituerende møte 
innen utgangen av oktober, og hvem som skal være leder/
nestleder i menighetsrådet det første året blir først klart 
etter at dette møtet er avholdt. 

Nes-posten ønsker de nye menighetsrådene lykke til i sine 
verv og med viktig arbeid framover!

KIRKEVALGET 2019
– Nye menighetsråd i Nes

Her er oversikten over de nye menighetsrådene i Nes kommende valgperiode:

Personer i nytt menighetsråd ÅRNES sokn
Faste medlemmer

−− �HEIDI HENRIKSEN ØVERHEIM, BRAUTERGUTUA,  
2150 ÅRNES

−− KARI KIRKENÆR, BEKKELIVEGEN, 2150 ÅRNES
−− CECILIE IHLI WALDO, BLÅBÆRLIA, 2150 ÅRNES
−− AUD IRENE RYBRÅTEN, MØLLERSTUA, 2150 ÅRNES
−− BERIT INGEBORGRUD, BANKLIA, 2150 ÅRNES
−− EINAR NORBAKKEN, HAGEBYEN, 2150 ÅRNES

Varamedlemmer
−− ØRJAN ØRBÆK RØNNING, BEVERVEGEN, 2150 ÅRNES
−− AGNES MELBY, RAUMNESSAGA, 2150 ÅRNES
−− HILDE MARI LINAKER, ØVRE DROGNESVEG, 2150 ÅRNES
−− �VERONICA EIK OTTESEN-SELFORS, KONGLEVEGEN,  

2150 ÅRNES

−− HAAKON TEIG, RUNNIVEGEN, 2150 ÅRNES

Personer i nytt menighetsråd AULI sokn
Faste medlemmer

−− �MORTEN SAMUELSEN FINHOLT, ØVRE HAGAVEG,  
2150 ÅRNES

−− �ANDREAS RUDSHAUG JENSEN, HAMMERSTADVEGEN, 
2150 ÅRNES

−− KNUT SINKERUD, SOLBERGVEGEN, 1929 AULI
−− �ELSE MARIE SAGEN OTTERSHAGEN, EIDSVEGEN,  

1927 RÅNÅSFOSS
−− �ESPEN MØRDRE RINGSTAD, STUBBERUDVEGEN,  

2150 ÅRNES
−− �MAGNHILD SALATER-DALJORD, SKREDDERSTUVEGEN, 

1929 AULI

Valgfunksjonærer Thea Hogsnes og Anita Lindholt. 						      Foto: Rune Sjølie
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Varamedlemmer
−− ELSE MARIE HUSER, ØVRE HAGAVEG, 2150 ÅRNES
−− ANDERS JENSEN, HAMMERSTADVEGEN, 2150 ÅRNES
−− MONICA HEGGELUND, VERKENSVEGEN, 1929 AULI
−− SVEIN ÅGE OLSEN, UTSIKTEN, 1929 AULI

Personer i nytt menighetsråd NES sokn
Faste medlemmer

−− �BENTE KRISTIN ØSTENG NYERRØD, JELLUMVEGEN, 
2160 VORMSUND

−− THORE VESTRUM, SANDVEGEN, 2166 OPPAKER
−− �GRY HELENE KARTERUD, FUNNEFOSSVEGEN,  

2166 OPPAKER
−− BIRGIT GRENI, PERSTUGUTUA, 2160 VORMSUND
−− �EVY REIDUN VEIDAHL, FUNNEFOSSVEGEN,  

2166 OPPAKER
−− HANS GEORG HAUG, AURBERGMOEN, 2160 VORMSUND

Varamedlemmer
−− WENCHE HUSÅS SUNDBY, TEPPA VEG, 2166 OPPAKER
−− ERIK GRENAKER, GRANHEIMGUTUA, 2160 VORMSUND
−− UNNI ASTRID FURU, GRENIGUTUA, 2160 VORMSUND

Personer i nytt menighetsråd UDENES sokn
Faste medlemmer

−− MARIANNE SLETTE GRANUM, ORIONVEGEN, 2165 HVAM
−− SOFIE GRØNBAKKEN, POLARISVEGEN, 2165 HVAM
−− �ANN KRISTIN GRØNBAKKEN, POLARISVEGEN,  

2165 HVAM
−− �HILDE MERETHE FRISTAD RUDOLPH, SKORPIONEN, 

2165 HVAM

Varamedlemmer
−− LARISA BULL, SEKSTANTEN, 2165 HVAM
−− BEATE GULBRANDSEN, POLARISVEGEN, 2165 HVAM
−− �LAILA KOLDINGSNÆS MYRVOLD, SKREPPENGVEGEN, 

2150 ÅRNES
−− �VIGDIS ROALDSTVEIT LØNNING, TELLUSVEGEN,  

2165 HVAM
−− CAMILLA AANESTAD, SIRIUSVEGEN, 2165 HVAM

Personer i nytt menighetsråd FENSTAD sokn
Faste medlemmer

−− TOR GRANMO, GRINDERVEGEN, 2170, FENSTAD
−− JOHNY BREKKE, HUSERVEGEN, 2170, FENSTAD
−− ANITA LINDHOLT, MYRSTUBBEN, 2170, FENSTAD
−− �RAGNHILD BERG HAGEN, VESTSIDAVEGEN,  

2162, BRÅRUD
−− �SVERRE RIMSTAD, JERPESTADVEGEN, 2170, FENSTAD
−− RUNE SJØLIE, DOKTORBAKKEN, 2160, VORMSUND

Varamedlemmer:
−− �TOVE MARGARETH HANSEN HOGSNES,  

FARSETVEGEN, 2170, FENSTAD
−− EVA VÅLER, GUNNERUDBERGET, 2162, BRÅRUD
−− FRIDA HAUGEN, EIDSVOLLVEGEN, 2170, FENSTAD
−− �INGVEIG HILDE OLBERG, HUSERVEGEN, 2170, FENSTAD
−− �KATE IVONNE VANDVIK LIBERG WATTENGÅRD,  

VESTSIDAVEGEN, 2160, VORMSUND

Personer i nytt menighetsråd INGEBORGRUD sokn
Faste medlemmer

−− KARIN KJONE, VØYENBRÅTEN, 2164 SKOGBYGDA
−− KETIL SØRØY, VILLAVEGEN, 2164 SKOGBYGDA
−− JARLE SKOLBEKKEN, LIAGRENDA, 2164 SKOGBYGDA
−− ANDERS PAULSEN, TELLUSVEGEN, 2165 HVAM
−− �BENTE WIEDSWANG RØNOLD, FURUSVINGEN, 2164 

SKOGBYGDA
−− MAY VIDHØY, TOGSTADVEGEN, 2164 SKOGBYGDA

Varamedlemmer
−− �ROGER ERLAND AASVANGEN, HOLSVEGEN,  

2164 SKOGBYGDA
−− SOLVEIG BEKKERUD, ÅSVEGEN, 2164 SKOGBYGDA
−− �SOLVEIG SANNERUD, SANDBEKKVEGEN,  

2164 SKOGBYGDA
−− ELISABETH ENGEN, HOLSVEGEN, 2164 SKOGBYGDA
−− LENA OLSEN, SJØLIVEGEN, 2164 SKOGBYGDA

To ivrige tellere i Auli – Morten Finholt og Andreas Jensen.  
Foto: Odd

Tor Granmo avgir sin stemme i Fenstad. Foto: Rune Sjølie
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR HØSTEN 2019

Slekters gang
01.06.2019 – 15.09.2019

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
Oktober: 
Møtehelg lørdag 26. – søndag 27. på Knatten  

– John Peder Samdal.
Søndag 27. kl. 19.00 Fest på Fredly  

– bibelsøndag ved Asbjørn Nordgård.
November:
Søndag 17. kl. 17.00 Sangmøte på Knatten  

– Solhøysekstetten
Søndag 24. kl. 19.00 Møte/fest på Fredly.
Desember:
Søndag 8. Grøtfest på Huser – Jon Georg Fiske
Onsdag 11. Kl. 19.00 Møte på Knatten.

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl.19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Søndag 27.10 og 24.11. 
Alle gangen kl. 10.30.
Juletrefest 15.12 kl. 16.00
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren i kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
Datoene er: 22.10, 05.11, 19.11 og 03.12. 
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924.

NORMISJON, ÅRNES
Normisjon har møtene på Misjonshuset, Årnes på 

onsdager kl. 18.30, bortsett fra to formiddagsmøter.
09.10, 06.11 og 4.12 kl. 18.30.
Møtene den 23.10 og 20.11 er kl. 13.00.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.  

AULI SOKN
Døpte:
Felix Rønningen
Martine Berg Enersen

Viet:
Merete Nakkeid og Øyvind Spigseth

Døde:
Unni Tørnby
Jon Kalland
Massimo Liscio

FENSTAD SOKN
Døpte:
Filip Bekkensten-Hansen
Håkon Skomsøy Sørgård
Sander Skauen Hoem
Hedda Lure
Sofie Oppegaard
Victoria Oppegaard
Olav Holmgren
Conrad Blekkerud-Sandholt
Amalie Malevine Ellefsen Slettevold
Sonja Albertine Aulie Enerud

Viet: 
Lene Kristin Riiser Mostue og Erik 

Mostue
Lene Kristin Hansen og Kim-André Sjøli

Døde:
Vivian Haugen
Arild Sveen

INGEBORGRUD SOKN:
Døpte:
Sienna Josefine Lien

Viet: 
Mina Johansen og Jan Olav Johansen
Lars-Gøran Larssen og Ingrid Anna 

Fjelstad-Harila
André Bilet og Nina Janet Ferger
Jane Catrine Ramsdal Anseth og Håvard 

Sørbråten 

Døde:
Finn Kjone

NES SOKN:
Døpte:
Rebekka Øien (Nes kirkeruiner)
Markus Delbekk Leer (Nes kirkeruiner)
Markus Karlstad Rybø

Viet:
Jessica Nangkaza Kabirat og Audun 

Breen
Louise Alexandra Markeng Skjeldal og 

Kristian Mathisen (Nes kirkeruiner)

Døde:
Jørgen Jensen
Leif Roar Aasli
Eva Nyborg
Johnny Bundesen
Randi Mjøen
Solveig Grande
Rolf Jørgensen
Kåre Arnold Ruud
Girts Gusts

UDENES SOKN:
Døpte:
Vienna Garcia Eliesen Bjertnes 
Oliver Kristiansen Kornstad
Wirene Maria Søndberg Branderud
Jacob Opsann Jordnes
Jacob Bårli Wiederstrøm
Oskar Jonstang Glesne
Noah Sebastian Haukland Breen
Philip Keyser Hauge
Didrik Fløisbonn Sørensen

Viet: 
Betina Marlén Wego Young og Anders 

Grønvold
Lajla Marie Faane og Stig Finsen 

Sydtangen
Hedda Thesen og Alexander Røed
Camilla Sagli Gundersen og Frode 

Gundersen

Døde:
Lars Harald Egner
Johan Leonard Rød

ÅRNES SOKN
Døpte:
Marius Granmo Kvernsveen
Sverre Sæthre Nygård
Ola Kyriakos Aarstad
Olivia Smerud
Emil Magoulas Stobbe
Elena Yvonne Bernardova-Inngjerdingen
Wilma Dystland Høgda
Ludvig Eid Lauveng
Oliver Simonsen Bugge
Lina Aase Rasmussen
Ludvik Lund Laubo (Bjørknes skole)

Viet:
Cecilie Birkely Johansen og Joachim 

Kjærstad
Trine Andresen og Odd-Leonard Dyhring
Tina Korsvoll og Bernd Schulze
Mia Mathilde Frydenlund og Eirik 

Johnsen
Marthe Johanne Grue og Simen Venemyr
Elisabeth Tangen og Kim Harald Sørlie

Døde:
Kåre Magnor Indrestrand
Arvid Randulf Berg
Olga Granli
Nina Kristin Ruud Bjørklund
Solveig Brynjulvsrud
Are Henning Norkyn
Hans Henrik Antonsen
Ulf Villie Knutsen
Thorleif Blatt
Peder Frid
Kari Haukeli
Gerd Kirsten Nilsen
Berit Folkvang
Arnfinn Sandvold
Amund Larsen
Marie Magdalene Gundersen
Anne-Mari Fasteraune
Hans-Fredrik Holth
Reidun Olsen
Anka Mandic
Arild Håvard Lindeg
Svanhild Irene Østeng
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Valgresultater – Kirkevalget 2019
Valgoppslutningen om kirkevalget i Nes 
hadde en tilbakegang på 3,5 prosent, 
sammenlignet med kirkevalget for fire 
år siden. Den gangen var det stor mo-
bilisering rundt spørsmålet om ja eller 
nei til kirkelig vigsel av likekjønnede.  Vi 
har ikke opplevd samme interesse rundt 
valget denne gangen. Valgoppslutningen 
nå var på 13 prosent, og er tilsvarende 
oppslutning som ved valget i 2011.  

I antall var det vel 1800 personer i Nes 
som stemte ved årets kirkevalg, dette 
er 400 færre stemmegivere enn ved 
valget i 2015. Av de som stemte var det 
langt flere som valgte å avgi stemme til 
det lokale menighetsrådsvalget enn til 
bispedømmeråd og kirkemøtet.

Bispedømmeråd og Kirkemøtet kan 
kanskje virke noe fjernt for folk flest, 
og mange unnlot kanskje å stemme 

fordi de ikke kjente godt nok til hva de 
forskjellige listene stod for. Av totalt 
antall avgitte stemmer til bispedømme-
rådsvalget fordeler stemmene samlet 
for Nes seg slik:

−− Bønnelista 15,5%
−− Nominasjonskomiteens liste 34%
−− Åpen folkekirke 50,5%

Når det gjelder det lokale menighets-
rådsvalget så var det bare en liste i hvert 
kirkesogn. Her benyttet imidlertid man-
ge anledningen til å gi tilleggsstemme 
til enkelte av kandidatene. Dette resul-
terte i endret rekkefølge på de valgbare 
kandidatene i forhold til det som var 
nominasjonskomiteenes forslag. De nye 
menighetsrådene skal ha konstitueren-
de møte innen utgangen av oktober, og 
hvem som skal være leder/nestleder i 
menighetsrådet det første året blir først 
klart etter at dette møtet er avholdt. 

Hvor ble det av valgkampen?
Vi må dessverre erkjenne at Kirkevalget 
2019 ikke var et valg som engasjerte 
folk flest. Det som går igjen som be-
grunnelse fra de som unnlot å stemme 
var at «dette valget aner jeg ikke noe 
om» og «jeg vet ikke hva de ulike kan-
didatene, eller listene, står for». I Nes 
kommune er i underkant 75 prosent av 
innbyggerne medlemmer eller tilhørige 
til Den norske kirke. Jeg tror disse både 
ønsker og tåler langt mer offensiv kirke-
valgkamp enn det vi opplevde i år. 

All honnør til de kandidatene som stilte 
seg til disposisjon, og gratulerer til alle 
nyvalgte. Det lokalkirkelige arbeidet 
avhenger av deres innsats, og er av 
betydning for lokalsamfunnet. 

Jeg ønsker nyvalgte menighetsråds-
medlemmer lykke til i sin verv!

Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

KIRKENS KONTORER
Telefon: 63 91 12 80/82
E-post: post@nes.kirker.net

Kirkens hjemmeside: kirkenines.no
Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes
Kirkens kontorer har åpningstid 
mandag til fredag kl 09.00 til 14.00.

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@nes.kirker.net

KONSULENT
Sigrid Fremmerlid Wold
Telefon: 63 91 12 82
E-post: sigrid@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Stillingen som sokneprest i Nes og 
Udenes er vakant.

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

Bjørn Skogstad
Fung. sokneprest i Auli
Telefon: 91721777
bjorn@nes.kirker.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

Lajla Marie Faane
Organist 
Telefon: 63 90 12 88 – Mobil: 481 87 438 
E-post: lajla@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@nes.kirker.net

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen

MENIGHETSRÅDENE FREM TIL 01.11.19
Årnes
Leder: Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Leder: Knut Sinkerud, tlf: 411 48 545
Nes
Leder: Birgit Greni, tlf: 472 87 053
Udenes
Leder: Kristian Udnes, tlf: 913 09 888
Ingeborgrud
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313
Fenstad
Leder: Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET FREM TIL 01.12.19
Leder: Odd Istad, Auli, tlf: 901 53 724
Nestleder: Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Kristian Udnes, Udenes
Ola Haugen, Nes
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud
Liv B. Krohn-Hansen, geistlig 
representant (biskopens representant)
Lillian Hansen, kommunens representant

NES DIAKONAT
Leder: Elisabeth Thorgersen,  
tlf: 957 62 615

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Per Bjerkestrand, tlf: 901 64 763
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Minneord Kari Haukeli

Til Karis venner

Takk til alle som har vært til hjelp 
og støtte for Kari i hennes sykdom, 
takk til alle som var sammen med 
oss og tok avskjed med henne fra 
Årnes kirke 2. august, og takk til alle 
som bidro til gaven på kr. 19 300,- til 
Kirkens Nødhjelp.

Helge Haukeli (bror) med familie.

Torgun har sluttet
Torgun Nerbråten har vært ansatt 
ved kirkens kontorer siden 1997 d.v.s. 
i omtrent 22 år. Hun kom da fra en 
kontorjobb hos Holmgren A/S.

Hennes siste arbeidsdag ved kirkekon-
toret var 28.06.2019. Torsdag 20.juni 
var det sommerlunsj og avslutning for 
Torgun på Folvell gård med god mat, 
gode taler og gaveoverrekkelser.

Det har mange ganger blitt sagt at - 
Torgun er kirkens ansikt utad – hun var 
oftest den første du møtte da du oppsø-
kte kirkekontoret og alle følte seg vel-
kommen. Torgun «kastet alt hun hadde 

i hendene» og snudde stolen mot inngangsdøra og tok imot de 
som kom ble tatt imot med åpne armer.

Når du nå ser tilbake på de 22 årene du har vært ansatt på 
kirkekontoret, hva er det du vil huske best og eventuelt 
fremheve?
«Selv om ikke alle dager har vært like, så har det vært et vel-
dig bra miljø på kirkekontoret. Det har vært og er et godt sam-

hold mellom de ulike yrkesgruppene. Samholdet og fellesska-
pet ble styrket da alle begynte med å spise lunsj sammen.»

Er det noe spesielt som du vil nevne?
Ja, jeg har laget min egen oversikt over antall prester, orga-
nister m.m. som jeg har jobbet sammen med i disse årene 
og det er ikke få. 31 prester, 16 organister, 14 kirkegårdsar-
beidere, 7 diakoner/diakonmedarbeidere og 5 trosopplærere.

Hva skal du nå fylle tiden med – vil du røpe det eller er det 
en hemmelighet?
«Jeg skal nyte pensjonist tilværelsen og gjøre ting jeg ikke 
fikk tid til når jeg var i jobb bl.a. reise mer. Hobbyen min er jo 
som de fleste vet – håndarbeid»

Torgun vil gjennom NES-posten få takke alle som hun har 
møtt i forbindelse med jobben.

NES-posten takker Torgun for en hyggelig og trofast innsats 
i ca. 22 år ved kirkens kontorer. Hun kommer til å bli savnet, 
men hun er velkommen innom og evt. for å lære opp den nye.

Håper du får en lang og god pensjonisttilværelse.
Tekst Odd

Det var med stort vemod at vi i slutten 
av juli mottok budskapet om at tidligere 
kirkeverge Kari Haukeli var død, bare 
66 år gammel. En nesten fullsatt Årnes 
kirke tok 3. august et siste farvel med Kari 
og etterpå var vel 80 personer samlet til 
minnesamvær på Årnes misjonshus.

Kari begynte som kirkeverge i Nes i 
april 1994, før det arbeidet hun som 
kirkeverge i Vik i sogn og før det 
som arkitekt i Oslo. Kari gikk av med 
AFP fra 1. februar i 2015 d.v.s. etter 
nærmere 21 år som kirkeverge.

Kari fikk utrettet mye i tiden som 
kirkeverge og i sluttintervju med 
NES-posten nevnte hun flere større 
oppgaver som hun har hatt befatning 
med bl.a. utvidelse av Årnes kirkegård. 
På personalsiden har det også 
skjedd mye utvidelse av stillinger 
og ansettelse av nye yrkesgrupper, 
prostesetet for Østre Romerike ble lagt 
til Årnes m.m. Kari nevnte spesielt 
to prosjekter som hun brukte mye 
tid på og det var tilbakeføring til de 
opprinnelige fargene i Nes kirke og 
utvidelsen av Udenes kirkegård. 

Kari var et arbeidsjern, hun hadde 
lange arbeidsdager og var grundig 
og nøyaktig i alt hun foretok seg. Hun 
hadde veldig god styring på økonomien 
og jeg tror ikke at kirkeregnskapet gikk 
i underskudd noe år.

Da Kari kom i den alder at hun kunne 
gå av med AFP gjorde hun det og 
sluttet 1. februar 2015. Etter mange og 
lange arbeidsdager på kirkekontoret 
ville hun ha mer fritid som hun ville 
bruke til å besøke slekt og venner, 
reise til hytta i Valdres, dyrke hobbyer 
som folkedans(leikarring), maling og 
frivillig menighetsarbeid.

Dessverre ble Kari sin pensjonisttid 
så alt for kort. Plager med ryggen det 
siste året, som viste seg å være langt 
mer alvorlig enn først antatt, førte til 
sykehusinnleggelse og 23. juli døde hun.

Det er mange som er takknemlig for 
den jobben Kari fikk gjort i de vel 20 
årene hun var kirkeverge og vi lyser 
fred over hennes minne.

Tekst Odd 
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Fra 01.12.2019 hører Nes 
fellesrådsområde igjen til Øvre 
Romerike prosti. I 1998 ble Østre 
Romerike utskilt som eget prosti med 
kommunene Nes, Aurskog-Høland, 
Sørum og Fet og prostesete på Årnes. 
Øystein Trømborg ble første faste prost 
1998-2006. Liv B. Krohn-Hansen har 
vært prost siden 2007.

I vår kirkeordning er prostiet en 
viktig samarbeidsenhet; Prosten 
leder prestetjenesten og bistår 
biskopen i dennes tjenesteutøvelse. 
Prosten har samordnende funksjoner 
i fellesrådene, menighetsråd og 
blant de mange ansatte og frivillige 
medarbeidere.

Kommunesammenslåinger gjør at 
vi må justere prostigrenser. Etter en 
omfattende høring med uttalelser 
fra menighetsråd, fellesråd, 
kirkeansatte og kommuner, vedtok 
Borg bispedømmeråd i mars 2019 
den justerte prostiinndelingen. 

Bispedømmerådets vedtak og 
høringssvarene fra Øvre Romerike var 
samstemte i at Nes tilbakeføres til Øvre 
Romerike prosti.  Det tidligere Østre 
Romerike prosti fordeles på de tre 
omkringliggende prostiene.

Prost Liv B. Krohn-Hansen vil fra 
01.12.2019 være prost Øvre Romerike 
med prostesete Jessheim.  Øvre 
Romerike prosti vil da bestå av Nes, 
Ullensaker, Eidsvoll, Hurdal, Nannestad 
og Gjerdrum. Prestetjenesten ved Oslo 
lufthavn og Romerike fengsel inngår 
også. Dette blir et av landets største 
prostier i antall kirkemedlemmer og 
kirkeansatte. Jeg gleder meg over å gå 
inn i nye utfordringer. Samtidig er jeg 
glad for at jeg fortsatt hører til i Nes! 
Jeg fortsetter å være prost i Nes og jeg 
blir boende i Nes prestegård.

Søndag 08.12.2019 kl.13 blir det 
innsettelse i Jessheim kirke med 
påfølgende kirkekaffe. 

Prost Liv B. Krohn-Hansen

Nes tilbake til Øvre  
Romerike prosti

Ny medarbeider ved 
kirkens kontorer
Vi har gleden av å informere om 
at Sigrid Fremmerlid Wold har 
startet opp som konsulent ved 
Nes kirkelige fellesråd, og overtar 
dermed etter Torgun Nerbråten 
som sluttet rett før sommerferien. 

Sigrid Fremmerlid Wold har 
en bachelorgrad i Kultur- og 
samfunnsfag, studieprogram 
for medievitenskap fra UiO og 
har tidligere hatt administrative 
stillinger ved Spenst/Årnes og 
Coop Romerike BA, før hun startet 
opp som førstekonsulent ved 
ekspedisjonen, Psykologisk institutt 
(UiO) i 2011.

Sigrid er bosatt på Årnes, 35 år,  
gift og har tre barn.

Vi ønsker Sigrid velkommen 
som vår nye kollega ved Kirkens 
kontorer og ser fram til godt 
samarbeid i tiden som kommer! 

Foto: Sigrid 
Tekst Tor

Velkommen til nye innbyggere  
fra Rånåsfoss og omegn
Vi i menighetsrådet i Auli gleder oss 
over at Auli sokn utvides og at vi får 
nye medlemmer fra nyttår i forbin
delse med grensejusteringen mel
lom Nes og Sørum. Vi ønsker de nye 
innbyggerne fra Rånåsfoss og omegn 
velkommen inn i Auli sokn. Auli sokn 
er det nest størst soknet i Nes kom
mune etter Årnes og vil fra årsskiftet 
ha om lag 4700 innbyggere.   

I Auli sokn er det to ærverdige kir
kebygg, Auli kirke og Klodsbodding 
kapell. Auli kirke ble vigslet i 1907 
og Klodsbodding kapell ble vigslet 
til alminnelig bruk i 1955 etter å ha 
vært gravkapell siden 1906. Vi har 
god oppslutning om de kirkelige 
handlinger og høytider og en trofast 

menighetskjerne og vi vil invitere 
dere alle til å ta del i dette felles
skapet. I tillegg foregår arbeid rettet 
mot barn, unge og eldre som dere er 
velkommen til å bli med på. 

Auli kirkekor, Kor arti` består for 
tiden av 12 sangglade personer, som 
fortrinnsvis synger gospel. Koret øns
ker flere medlemmer. Koret arrange
rer egne konserter, men deltar også på 
gudstjenester og andre arrangement.

I tillegg samarbeider Auli menig
het med sanitetsforeningene, bygde
kvinnelaget, misjons-foreningene i 
området og Betelkirken.

Velkommen til Auli sokn!

Tekst: Knut Sinkerud 
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Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Her finnes oversikt over varer og
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

www.nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

post@nilsengravferd.no

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på

E-post:

 

Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no
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Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no

Annonsere hos oss?
Hvis du ønsker å annonsere hos oss, ta kontakt på  

telefon 63 91 12 82 eller på post@nes.kirker.net

NES-posten dekker hele Nes.
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Forsiden på dette nummeret av 
Nesposten viser en gruppe barn som 
lærte mye om kirke-historie ved selv å 
«reise tilbake til Middelalderen».

Opplegget var ledet av 
menighetspedagog Bente Wennemo. 
Utgangspunktet var hennes 
eksamensoppgave fra Universitetet i 
Oslo i fjor høst. Hun studerte emnet 
«Kirkehistorie for barn».

I samarbeid med en rekke frivillige 
ble det i uka før skolestart gjennomført 
et opplegg over to dager.

Første dag tok deltakerne 
«tidsmaskinen Elvekongen «som 
førte dem til Nes Kirkeruinene på 
Nestangen. Her fikk de møte bl.a. 
munker og Bjørn Skogstad som spilte 
kong Olav Den Hellige.  Gjennom 
møte med disse, kostymer, lek og mat 
(byggrynsgrøt) fikk de kunnskap om 
tiden da kristendommen kom til Norge.

Andre dag: P.g.a regnvær ble hele 
programmet gjennomført i og ved Nes 
kirke og den nye kirkestua.

Denne dagen ble det mye øving 
til ettermiddagens forestilling der 
foresatte og andre var invitert.

Deltakerne hadde fordelt seg på 3 
grupper: 
Skuespill (ledet av Elin Bergly Almvik),  
Sang (ledet av Bente Wennemo)  
Dans (ledet av Tuva og Ane Henriksen)

Innimellom øvingsøktene ble det 
(selvfølgelig) servert mat og drikke, 
frukt – og litt godteri…
Alle ble delt i grupper og gjennomførte 
en quiz med spørsmål om 
middelalderen og kirken.

I pausene var det lek, og mulighet til 
å slappe av med litt rolige aktiviteter i 
kirkestua.

Konserten kl.17 ble en stor suksess, 
og kirken var nesten fullsatt.

Tilbake til middelalderen
Kirkehistorie for barn

Ordfører Grete Sjøli delte ut diplomer 
til over 30 fornøyde og slitne barn for 
flott innsats på kirkehistoriedagene om 
Middelalderen. 

Tekst og foto: Ida R. Istad

Foto: Tommy S. Norum, Raumnes
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Torsdag 18.09.d.å. kom det 30 barn fra 2. og 3. klasse fra 
Auli skole og Framtun skole til tårnagenttreff i Auli kirke. 

Tilsvarende tårnagenttreff har tidligere vært arrangert for 
hele bygda, men at det kom så mange når arrangementet 
kun var for Auli sokn var en stor og positiv overraskelse.

Foto: Odd, Tekst Bente.

Tårnagenttreff i Auli kirke

DETTE SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I NES HØSTEN 2019

Nes Soulchildren øver til følgende tider:
5-8 år: Årnes Kirke hver torsdag kl. 18.00-18.45
3-7 klasse øver to steder (valgfritt):
Nes Arena hver tirsdag kl. 14.45-15.45
Årnes Kirke hver tirsdag kl. 18.00-19.00
Det koster kr 50,- pr år og det er bare å møte opp.
For spørsmål kontakt dirigent og menighetspedagog 
Bente Wennemo på epost: bente@nes.kirker.net

Salmekveld i Årnes Kirke
Torsdag 17. oktober blir Nes Soulchildren med på 
salmekveld i Årnes Kirke sammen med Årnes Kirkekor  
og Birgitte Brinck. Dette må du få med deg!

Julekonsert i Årnes Kirke
Torsdag 5. desember holder Nes soulchildren og Årnes 
Kirkekor julekonsert sammen. Dette har blitt en god 
tradisjon som mange setter stor pris på. 

Babysang 
Det holdes kurs på Årnes denne høsten. 
Følg med på vår facebookside «Babysang i Nes, Akershus» 
eller på vår nettside www.kirkeneines.no for kurstilbud.
For spørsmål kontakt ansvarlig Lajla Marie Sydtangen på 
lajla@nes.kirker.net

Lys Våken for alle 11-åringer
Har du noen gang vært i en kirke eller på kirkegården  
midt på natta? Det er ganske så spennende!
Bli med på overnatting i kirka hvor vi prøver å være Lys 
våkne sammen.
Auli Kirke: 16.-17. November
Fenstad kirke: 30. november - 1.desember 

Juleverksted i Fenstad kirke.
Lørdag 30. november blir det, tradisjonen tro, arrangert 
juleverksted i Fenstad kirke.
Dette er for barn i skolealder.

Utdeling av barnas kirkebøker
Nes kirke: 20. oktober kl. 11.00 er det utdeling av  
4 årsbok.
Udenes kirke: 10. november kl. 11.00 er det utdeling av  
4 årsbok
Ingeborgrud kirke: 17. november kl. 11.00 er det utdeling 
av 2, 4 og 6 årsbok

Ivrige tårnagenter. Illustrasjonsfoto
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Gudstjenester
20.10.2019 – 08.12.2019

Med forbehold om endringer

Vi viser for øvrig til kalender på  
www.kirkenines.no

Auli
27.10.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

03.11.2019 Kl. 17.00 Allehelgen

17.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

08.12.2019 Kl. 18.00 Lysmesse

Fenstad kirke
20.10.2019 Kl. 14.00 Gudstjeneste

03.11.2019 Kl. 19.00 Allehelgen

10.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

01.12.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

08.12.2019 Kl. 16.00 Lysmesse

Ingeborgrud kirke
03.11.2019 Kl. 17.00 Allehelgen

17.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

08.12.2019 Kl. 18.00 Lysmesse

Klodsbodding kapell
03.11.2019 Kl. 19.00 Allehelgen

Nes kirke
20.10.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

03.11.2019 Kl. 19.00 Allehelgen

Udenes kirke
03.11.2019 Kl. 17.00 Allehelgen

10.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

24.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

08.12.2019 Kl. 18.00 Lysmesse

Årnes kirke
20.10.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

27.10.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

03.11.2019 Kl. 18.00 Allehelgen

17.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

24.11.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

01.12.2019 Kl. 11.00 Gudstjeneste

08.12.2019 Kl. 18.00 Lysmesse


